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EL SUSCRITO SECRETARIO ACADEMICO DEL (LP.EC)
INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA CIENCIA.

CERTIFICA QUE:
ALVARADO GARAY LUIS ANTONIO

IDENTIFICADO(A) CON LA C.C.1.121.207.580 DE LETICIA - AMAZONAS

CURSO Y APROBO LOS LOGROS DE FORMACION INTEGRAL PARA
EL CICLO (VI) DE EDUCACION DE ADULTOS, CORRESPONDIENTE
AL GRADO ONCE, DURANTE EL SEGUNDO SEMESTRE ANO 2010,
SEGUN CONSTA EN EL LIBRO 0010, EN CONFORMIDAD CON EL
DECRETO 3011 DE DICIEMBRE 1997.

ASIGNATURAS LH.S LOGROS
CALCULO 4 SOBRESALIENTE
LENGUAJE 3 SOBRESALIENTE
INGLES 3 SOBRESALIENTE
FISICA 4 SOBRESALIENTE
QUIMICA 3 SOBRESALIENTE
FILOSOFIA 4 SOBRESALIENTE
ETICA Y VALORES 3 SOBRESALIENTE
EDUCACION FISICA 3 SOBRESALIENTE

Es fiel COPIA tomada de los archivos de la institucion.
(DIPLOMA EN PROCESO DE ENTREGA)

COORDINADORACADEMICO

EXPEDIDO EN SANTIAGO DE CALI (VALLE), A LOS 18 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE

2010. PARA SEDE LETICIA. CIL 11#5-05 B/S. Martin Tel: (098) 5924871 - 3143516394
Carrera 27 No. 94-29 - Teléfonos: 405 3653 - Cel. 317 826 82 73 - Cali - Colombia ;
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STTHL. CREDITOS PARRA DISTRIBUIDOR ?)

ESPECIALIZADO EN LA MARCA STIHL |
| PARA EL AMAZONAS R

CERTIFICA QUE:

~ LUIS ANTONIO ALVARADO

ASISTIO AL CURSO DE:
MANEJO, SEGURIDAD Y MANTENlMIENTO

PREVENTIVO DE MAQUINAS

Fn constancia se expide el presente certificado generadi el dia 24 del mes de Mayo de 2017

/

Juan Alejandro Gonzalez

Robinson Parra

Gerente General Gerente General
CREDITOS PARRA STIHL
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Que revisados los archivos de la Alcaldia d
ALVARADO GARAY, identificado con la cé

ALCALDIA DE LETICIA-AMAZONAS
NIT: 8999993029
OFICINA ASESORA JURIDICA

LA JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA MUNICIPAL

CERTIFICA:

e Leticia se encontré que LUIS ANTONIO
dula de ciudadania No. 1.121.207.580 de

Leticia, celebrd con la Entidad los contratos de Prestacién de Servicios que se describen
a continuacion:
Zo et L0 lQALC.)RDELM .'F.'L.I;'ZODI.-'._
oé FECHA - OBJETO CONTRATO | CONTRATO | EJECUCION
= %
PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES DE
APOYO A LA GESTION PARA REALIZAR
ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO VIAL Y AREAS » MESES Y 16
PUBLICAS LOCALIZADAS EN EL AREA QUE
392 | 15-Ago-2018 | cNcIERRA EL SISTEMA HIDRICO SAN ANTONIO $2.914.446 S'AS 5
HASTA LA CALLE 10 Y DESDE LA CARRERA 6 CALENDARI
HASTA LA CARRERA 12 DEL MUNICIPIO DE
LETICIA, DEPARTAMENTO DE AMAZONAS
PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES DE
099 10-Ene-2019 | APOYO A LA SECRETARIA DE PLANEACION E| $ 13.410.155 11 MESES
INFRAESTRUCTURA  PARA  REALIZAR  EL
: MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA MALLA o
ADICION : VIAL DEL MUNICIPIO DE LETICIA -
001 | 10-Dic2019 | hecs prAMENTO DE AMAZONAS $853.373 | CALENDARIO
PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES DE |
APOYO A LA SECRETARIA DE PLANEACION E 5 MESES Y 22
G | daPEbam INFRAESTRUCTURA  PARA  REALIZAR  EL| ¢ 944 160 Siae
MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA Ll SALEMDARI
INFRAESTRUCTURA VIAL DEL MUNICIPIO DE
LETICIA. DEPARTAMENTO DE AMAZONAS
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E 5 MESES y 18
59 1302020 |INFRAESTRUCTURA PARA REALIZAR  EL| ¢ 075 761 e
MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA Ui CALENDARIO
INFRAESTRUCTURA VIAL DEL MUNICIPIO DE |
LETICIA. DEPARTAMENTO DE AMAZONAS
PRESTAGION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA  PARA  REALIZAR  EL
042 | 08-Ene-2021 |\ ANTENIMIENTO Y RECUPERACION DE LA MALLA $7.729.518 6 MESES
VIAL DEL MUNICIPIO DE LETICIA -
DEPARTAMENTO DE AMAZONAS J

Correo Electronico: contactenos@leticia-amazonas.gov.co

Calle 10 No 10-47-Teléfonos: 098-5928064
Cédigo Postal: 910001
Pagina web: www . leticia-amazonas.gov.co,

* juridica@leticia-amazonas.qov.co

JUNTOS POR UNA LETICIA MEJOR

2020-2023
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ALCALDIA DE LETICIA-AMAZONAS
NIT: 899999302-9
OFICINA ASESORA JURIDICA

No. CON-
TRATO

FECHA

OBJETO CONTRATO

- VALOR DEL
CONTRATO

- PLAZO DE

EJECUCION

336

15-Jul-2021

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA

GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA PARA DESARROLLAR
ACTIVIDADES DE RECUPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA MALLA VIAL DEL CASCO
URBANO DE LA  CIUDAD DE LETICIA,
DEPARTAMENTO DE AMAZONAS ’

$7.128.333

5 MESES Y 16
DIAS
CALENDARIO

064

07-Ene-2022

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE CONSTRUCCION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LA MALLA VIAL DEL AREA
URBANA DE LA CIUDAD DE LETICIA -
DEPARTAMENTO DEL AMAZONAS

$ 8.265.948

6 MESES

395

21-Jul-2022

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE CONSTRUCCION, RECUPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA MALLA VIAL DEL AREA
URBANA DE LA CIUDAD DE LETICIA -
DEPARTAMENTO AMAZONAS

$ 7.347.509

5 MESES Y 10
DIAS
CALENDARIO

090

05-Ene-2023

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTION A LA SECRETARIA DE PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA QUE CONFORMA LA CUADRILLA
DE TRABAJO NUMERO 3 PARA DESARROLLAR
ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION, RECUPERACION
Y MANTENIMIENTO DE LA MALLA VIAL DE LA CIUDAD
DE LETICIA - DEPARTAMENTO DEL AMAZONAS

$ 6.061.692

4 MESES

El presente certificado se expide a solicitud del interesado.

Leticia, 08 de Marzo de 2023.

y

DIANA LAGUADO VEGA
Jefe Oficina Asesora Juridica

Redactor: Carlos |l Narvaez Carrascal /

Correo Electrénico: contactenos@leticia-amazonas.

Calle 10 No 10-47-Teléfonos: 098-5928064
Cadigo Postal: 910001

Pagina web: www leticia-amazonas.qov.co,

JUNTOS POR UNA LETICIA MEIOR

co * juridica@leticia-amazonas.qov.co

2020-2023




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 07 de
enero de 2025, a las 10:04:10, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

1121207580

Caédigo de Verificacion

1121207580250107100410

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

5 -
= g /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ

Contralor Delegado

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CORw==

Pagina | de |




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 4o
GENERAL DE LA NACION No. 260868773

Bogota DC, 07 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LUIS ANTONIO ALVARADO GARAY identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121 207580:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes, Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
|ﬁguren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. ¥ 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
| disciplinarias, inhabilidades gue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
| establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:waw.procuraduria.gov.cofF'ages!certiﬁcado-antecedentes.aspx

CAVARNAN Y\ ¥

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamienta con el Ciudadana.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13176; Bogota D.C.
www.pracuraduria.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:59:47 AM horas del 07/01/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121207580
Apellidos y Nombres: ALVARADO GARAY LUIS ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Hilotldla A ) A A I e —

Direccion; Avenida El Dorado # 75 -
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes 3
Viernes B:00 am a 12:00 pmy 2,00
pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al cludadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

YOS

¥ .
4 ,.r

la Republica

Ministerio de Portal Unico de

Presidencia de

Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados




@ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/01/2025 10:02:26 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121207580 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 107605201 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[ Q Nueva Busquedd[ B Imprimir ]

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBEIA
Direccién General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Gentro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C VIDA

Linea de atencién: 018000-910112




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:01:25 horas del 07/01/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania Na. 1121207580,
Apellidos y Nombres ALVARADO GARAY LUIS ANTONIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAS, con NIT
899999302-9 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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Formulario def Registro Unico Tributario

2 Concepto | 0 Actualizacion

4. Numero de formulario

Il

14974911180

IR

i

e —
[ —————
o ———

l

Firma del solicitante:

7 984(8020)
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV [ 12. Direccién saccional N - \ 111 Buzdn electrdnico
1 4 3 1 2 07 5 8 0 ' 0 Impuestos y Aduanas de Leticia Vd 3"\.8"'"- i
IDENTIFICACION SN LN
24, Tipo de contribuyente 25, Tipo de documento 26. Numero de Identificacion ., ) s R 27. Fecha expedicién
Ny N { £ 7™
Persona natural o sucesién iliquida 2 [Cédula de Ciudadania 13 112120 7"‘5\5,,0 B 0 | |
~ _
Lugar de expedicién 28. Pals 29. Departamento \\ ‘:«'_‘;; _:/ I.Lﬂli—'é‘lbdee-'ﬁklfa_liclpiu
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 1\ ¢ f L’Jc“rq ; 00 1
L7 L\ i
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre f A /."‘;' - \\14. D?;as nombres
ALVARADO GARAY LuIs AN [0 [anToNio
e S 7
35. Razén social 7y S i
azén social s \,:} i N
. £ \}/ O\
36, Nombre comercial Q‘\. “-.‘:‘;r X Q\é“-‘... "y
, v o S
LO \:" O \"‘.\
™ ",
{/UBIBACION.. ™ N\
38, Pais 39. Departamento N N/ e"C/“‘\\/ 40. Cludad/Municipla
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas { ().:‘_7 e 9 1 |Leticia 00 1
41. Direccion principal Vs \\>
: .
CL13 13 () BAJADA DE LA CARCEL BRR VICTORIA REG(A /)~ /o,
42. Correo electrénica damarysjavalt@hotmail.com /’(’)’ Ay / RS !
43. Cédigo postal [¢Toeoet )7 7 ~31256250 8 1[45. Telérono 2
= "/ "CLASIFICACION
Actiyidad econémica ~ ™. Ocupacién
Actividad principal n{?@a sgEun rla..‘:_,‘:‘_,->r Otras actividades 52. Numero
46. Codigo 47. Fecha Inicio actividad 48, Cédi \ .Fe??\i i5agiivigad 50. Cédiga 1 2 51, Cédigo establecimientos
et 1 1)l 0180 8,1 5]ls o 14001 5] L1 b |
7 7 Y
{8/ { . \Respdnsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 ;,/-\\\1\*} N};\)u o2 13 14 45 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ss-cma@llil.{l\/l.\\lllflflllll!l[llll
20- Obtencién NIT \ R
p h g /‘\\L)
) N
N | {
/;\\\j
O
N\
/_ y Usyé}rins aduaneros Exportadores
1 2 NV 5 6 7 8 9 10
L | l l ‘ ‘ | l l , 55. Forma 56. Tino Servicic 2 3
54. Cadigo 57. Medo ‘
1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20 ]— I
L 1 | [ ] | 1 | s | '
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaci 18s a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion
~ Para uso exclusivo de [a DIAN
59. Anexos Sl D NO 60. No. de Folios: 61.Fecha [2024-01-24/08:13:01
La Informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacion, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz, en caso de constatar | gyo auorizada:
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1825
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la palitica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012 984, Nombre TRUJILLO YUCUNA DINA LUZ

985. Cargo Facilitador il

Fecha generacion documento PDF: 12-08-2024 08:12:13AM

]
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CERTIFICA QUE

El(La) Sefior(a) LUTS ANTONIO ALVARADO GARAY identificado(a) con CC 1121207580 se
encuentra afiliado a la EPS,

Fecha de Activacién de Servicios: 13/12/2024

Estado de Ia Afiliacién: Vigente
IPS: FUNDACION CLINICA LETICIA
Categoria: SISBEN_I

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesado(a) en Bogota para QUIEN INTERESE, a los 7 dias
del mes 1 del afio 2025,

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacién.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO
VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

-

Gerencia d Afil aciones
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porvenir

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR

CERTIFICA QUE:

LUIS ANTONIC ALVARADO GARAY, identificado(a) con cédula de ciudadania 1.121.207.580. se encuentra
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente cer'ificacion se expide el 12 de Febrero del 2025.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pensidn, asi lograria recibir el ingreso que
desea cuando obtenga su beneficio pensional.
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POSITIVA

COMPANIA DE SEGUROS
(33 s

Haéienda

CERTIFICADO DE AFILIACION
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencié que, LUIS ANTONIO
ALVARADO GARAY identificado con CC No. 1121207580, registra la siguiente informacion.

Datos del Contratante Datos de la Relacién Laboral

Fecha de inicio de cobertura: 15/02/2025
Estado Afiliaciéon: ACTIVO

Fecha de inicio de Contrato: 17/01/2025

Fecha fin de Contrato: 30/03/2025

Tipo Vinculacién: TRABAJADOR INDEPENDIENTE
Clase de Riesgo: 3

MUNICIPIO DE LETICIA - NI. 899999302

Recuerde que una vez cumplida la fecha fin de contrato, el sistema aplica de forma automadtica la novedad
de retiro, por lo anterior, en caso de tener un nuevo contrato o prorroga deberd realizar la correspondiente
novedad a través de nuestro portal www.positivaenlinea.gov.co, para continuar con la cobertura.

I Para validar la informacién emitida en este certificado, visite nuestra pégina web y seleccione la opcién

'VALIDAR CERTIFICADOS". Ingrese el siguiente cédigo (valido por un mes): 202501012510697.

Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogotd D.C. a los 14 dias del mes de febrero de 2025.

Cordialmente,

GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

Positiva Compaiiia de Seguros S.A

Nit. 860.011.153-6 | Linea Gratuita Nacional: (+57) 01-8000-111-170 - Teléfono: +57 (B01) 330 7000

Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maria Giraldo (Principal) - Pablo Valancia (Suplente) | defensordeicliente@positiva.gov.co | Carrera 10 #874 - 13, Oficing 502 LA ASEGURADOR:
Bogotd | +57 (B01) 610 B164 | Lunes o Viernes 800 a.m. - 6:00 p.m. | € Defensor, resolverd las quejas o reciamaos, actuord como Conciliador ante Positiva, DE 'rooos LOt
Mas informacion hitps://wwwpositaea gov.cofweb/guest/defensoria-del-consurmidor. Puedes interponer UNa queja onte Positiva, © @l Defensor, o ko SFC u otro COLOMBI ANO?
organismo de outormeguiocion *

) rositiva compotio e seguros @) @PositivaCol (@) Pasitivacol @ Positivaseguros m,poﬂﬂvq,gov,u




9/9/22, 14:42 Documento sin titulo

14. Traslado,
Codigo DH, Diferente  Reégimen.

[[) 6 Reinscripeién e la EPS. [J15. Reporte de fallecimiento.

D 7. Inclusion de beneficiarios o de afiliados adicionales. Dlé Reporte del tamite de proleccidn al cesanie

D 8. Exclusion de bencficiarios v de afiliados adicionales. DIT. Reporte de la calidad de Pre-pensionado.

D‘J Inicio de relacdén laboral o adquisicion de condiciones para cotizar. Dl& Reporte de calidad de Pensionado.

D 10.Terminaciéon de relacion laboral o pérdida de las condiciones para scguir colizando

VI DATOS PARA EL REPORIE_DE LA NOVEDAD

l41. Datos bisicos de identificacion

Primer Apcllido Segundo  Apellido Primer  Nombre Segundo  Nombre

e s Blemee RS Nimero del docamento de 1denidad | S0 Femenino (] Mascutio (] e e R e

43. EPS anterior P Y B 45. Caja de Compensacion Familiar o Pagador de Pensiones
Codigo

VIl. DECLARACIONES Y AUTORIZACIONES

{B 46, Declaracion de dependencia ccondmica de los beneficiarios y  afilindos adicionales

E 47, Declaracion de la no obligacion de afiliarse al Régimen Contributivo, Especial o de Excepcion

[Z] 48, Declaracion de exigencia de razones de fuerza mayor o caso fortuilo que impiden la eutrega de los documemos que acreditan la condicidn de beneficiarios.
@ 49. Declwacién de no intencion del cotizante, cabezn de familia, ficiario o afilisdos sdicionales en una institucion Prestadora de Servicios de Salud.

50, Autorizacion pww yuc la EPS solicite y obtenga datos y copia de la historia clinica del colizante o cabeza ¢ familin y de sus bencfidarios o afiliados adicionales.
1. Autorizacion para que la EPS reparte la infonmacién que se penerc de la afiliacién o del reporte de novedades a v basc de datos de afiliados vigente y & las coridudes publicas que por
sus funciones I requieran

53 Autorizacién para que la EPS maneje los datos personales del colizante o cabeza de familia y de sus beneficiarios o afiliados adicionales, de acucrdo con lo previste en
la ley 1581 de 2012 y ¢l deceto 1377 de 2013

$3. Autorizacion pars que la EPS envié informacién al comeo clectrénico o al celuar como mensajes de texto.

® X 8:

VIII. FIRMAS

s4. Bl cotizante, Cabeza de familia o beneficiario 58 El Emplesdor, Aportante o Enti
X ANEXOS 7
() 56. Copin del documento de identidad: CN RC T oc PA CE €D SC
cnticd: [ ] O o g O 0O O 0O “Total

DET. Copia del didamen de incapacidad permanente, emitido por la autoridad  competente.

C]EB. Copin del regisro civil de matrimonio, o de escritura pblica. acta de concilicién o sentencia judicial que declare la unidn  maritel.

C]S'J Copia de la escritura piblica o senténcis judicial que declare el divorcio, sentecnia judicial que declare fa separacion de cucrpos y  eseritura piblica,
ada de conciliacién

o sentencia judicial que declare h terminacidn de Ja unidn marital.

Dﬂu Copia del certificado de adopcién o acta de engirega del menor.

()61 Copia de la orden judicial o del acto sdministrativo de custodia.

DGD‘ Documento i yue consic | pérdida de la patriz potestad. o ¢ centificado de defimcion de los padres o la declaracién suscrita pur el cotizante
sobre la ausencia de los padires.

[:]63. Copia de la Autorizacion de traslado, pw parie de la Superintendencia Nacional de Salud.
DM. Certificado de vineulacion a una entidad autorizada para reulizar afiliaciones colectivas,

D65A Copia del acto administrativo o providencia de las autoridades competentes en la que conste la calidad de beneficiario o se ordenc la afiliacion de
oficio.

X DAOS A SER DILIGENCIADOS POR LA ENTIDAD TERRITORIAL

66. Identificacion de la Entidad Territorial 67. Datos del SISBEN

: 68. Fecha de madicacd 69, Fech idaci
Cédigo del Municipio  Cédigo del Departamento | Nimero do ficha  Puntaje Nivel S e % de validacién

70. Datos del funcionwrio que realliza ln validacién

Primer  Apellido Sezundo  Apellido Primer Nombre Scgundo  Nombre
71. Firma del fincionario

Tipo documento de identidad )

Nimero del documento de identidad

ACIONES
Recuerde quqc 1a firma al final del formulanio, valida Jas decl Vo dligenciadas en o capiilo VI
(Declaraciones y Autorizaciones), ast como la wracidad de la demds informacion registrada
VEOTIARUDIEA AJ POR R 11 - ATR e O o
104 20907 30 o
oy ] NS -] } W &
OMAIBMOI0D M

»5. 000 ovifleon. wew



ASRILAR

ASESURIA EN RESG(IS LABORALES

. 71655.365.4 CERTIFICADO MEDICO DE APTITUD OCUPACIONAL

ENTIDAD CIUDAD FECHA DEL EXAMEN j
[ ALCALDIA DE LETICIA LETICIA 10 09 2024
DATOS GENERALES DEL TRABAJADOR / ASPIRANTE
Nombres y apellidos: (z091) SEXO. EDAD: DOCUMENTO DE IDENTIDAD
LUIS ANTONIO ALVARADO GARAY M 33 cC [ cF 1121207580

CARGO : OBRERO FECHA DE NACIMIENTO: 21/ 11/ 1990

MOTIVO DE EVALUACION

INGRESO X REINTEGRO CAMBIO DE OCUPACION

PERIODICO REUBICACION TRASLADO CIUDAD

EGRESO POST-INCAPACIDAD OTROS

CLASIFICACION DE APTITUD
INGRESO PERIODICO EGRESO

APTO SIN RESTRICCIONES X CONTINUA EN EL CARGO SATISFACTORIO

APTO CON RESTRICCIONES REUBICAR TRABAJADOR NO SATISFACTORIO

APLAZADO TEMPORAL I PERMANENTE VALORACION POR EPS

TRABAJOS ESPECIALES (APTO ONO APTO)
MANIPULACION DE P TRABAJO SEGURO EN Arbincsnmenne ESPACIOS CONFINADOS M b
ALIMENTOS ALTURAS
SE REALIZARON LOS SIGUIENTES EXAMENES Y/0 PROCEDIMIENTOS
EMO: EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL _MA: MANIPULACIGN DE ALIMENTOS

EMO X EMO ENFASIS ALTURA EMO ENFASIS MA

OPTOMETRIA ELECTROCARDIOGRAMA KOH DE URAS N
| AUDIOMETRIA PERFIL LIPIDICO COPROLOGICO

ESPIROMETRIA GLICEMIA FROTIS DE GARGANTA
JAL. OSTEOMUSCULAR X CUADRO HEMATICO PARCIAL DE ORINA

OTROS: :::: o T L L L Lt s e e

RESTRICCIONES
INGRESO A SISTEMAS DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
CONSERVACION VISUAL CARDIOVASCULAR PSICOSOCIAL
CONSERVACION AUDITIVA ERGONOMICO BIOLOGICO
RECOMENDACIONES GENERALES

CONTROL PERIODICO POR EPS CONTROL PERIODICO OCUPACIONAL f CONTINUAR MANEJO MEDICO ‘

UTILIZAR EPP X | EJERCICIO REGULAR | X | MEIORAR HABITOS | x
L RECOMENDACIONES ESPECIFICAS ]

senresan sessrrrraRnsannny sererne srsrrsmnaranas, wes Brerenrnn

USAR ELEMENTOS DE PROTECCION Y BIOSEGURIDAD PERSONAL ADECUADOS, OPORTUNOS Y ESPECIFICOS PARA EL CARGO
CONTROL Y MANEJO D RIESGO FISICO (ALTA TEMPERATURA) HIDRATAR LUBRICAR Y PROTEGER LA PIEL PERMANENTEMENTE

POSTURAS DE ESPALDA ALTA . ENFASIS OSTEOMUSCULAR SATISFACT ORIO: sz sssssneeees et A AL T
NOTA: Se expide la certificacion con base a la Historia Médica Ocupacional, la cual es de carécter confidenclal (Resol, 2346 del 2007)
TRABAJADOR: ‘ MEDICO:

5C QURTP.
NCISCO A. BETANC
O R EDICO CIRUJANO
R.M. 97324 MiNSétéUéDT
ESPECIALISTA $.6.8.5.T.
RENOVACION T8¢ 3250-NACIONAL
FIRMA: RES. AMAZONAS 617

SELLO: RM 97324, LSO 3250, RMA 617,

FIRMA:

e — e

R

TRABAJAMOS PARA GARANTIZAR EL BIENESTAR DE LOS EMPLEADOS

CARRERA B N"9-37 SALUD OCLUPAL USLF

anciscobetancourt 201 4@ Gmai

LETICIA-AMIAZOM
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IGILADO

la banco populor

CERTIFICACION DE PRODUCTO

Ciudad,
LETICIA

El Banco Popular, hace constar que el cliente LUIS ANTONIO ALVARADO GARAY
identificado con Cédula de Ciudadania No. 1121207580 | actuaimente posee el siguiente producto

radicado en la oficina : 269 Leticia con las siguientes caracteristicas:
Tipo de Producto: 582 Diamante

Ndmero: 230-269-03254-6

Fecha de Apertura:

Nombre Cuenta ALVARADO GARAY LUIS ANTONIO

Estado ACTIVA

Esta constancia se expide con destinoa AL INTERESADO
Elaborada en la oficina 269 LETICIA el dia 19 del mes 02 del afio 2025

Atentamente,

Sin firma autografa art. 10 decreto 836 de 1991.

>| BANCO POPULAR

#! Fogafin
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